
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

01.09.2025 № 22/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 28 августа 2025 года (протоколы № 5- 
9 - прилагаются)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих поступающих:

1) Дащенко Виолетгу 12 баллов;
2) Кий Веронику 12 баллов;
3) Кондрашину Агату 12 баллов;
4) Курашвили Тамару 14 баллов;
5) Сажину Киру 12 баллов;
6) Софрыгину Мирославу 15 баллов;
7) Фролову Полину 13 баллов;
8) Харченко Полину 12 баллов;

2. Зачислить с 01.09.2025 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области музыкального искусства «Народные инструменты» по видам инструментов следующих 
поступающих:

1) Альметову Самиру 15 баллов;
2) Гаврилову Арину 12 баллов;
3) Мухитдинова Глеба 12 баллов;
4) Серикову Ладу 15 баллов;

3.1. Зачислить с 01.09.2025 в 1 класс (8 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной 
программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) . Агафонова Кирилла 12 баллов;
„ 2) Дементьеву Алису 12 баллов;

3) Зангирова Валерьяна 12 баллов;
4) Кашеварову Александру 12 баллов;
5) Семову Анну 12 баллов;
6) Семчёнок Степана 12 баллов;
7) Серикову Ладу 13 баллов;
8) Филимонову Веронику 12 баллов;
9) Якимова Святослава 14 баллов;



3.2. Зачислить с 01.09.2025 во 2 класс (5 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной 
программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) Бармину Снежану 15 баллов;
2) Важенину Марию 12 баллов;
3) Самигулину Аделину 13 баллов;
4) Тарских Дашу 15 баллов;

3.3. Зачислить с 01.09.2025 во 2 класс (8 лет обучения) дополнительной предпрофессиональной 
программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:

1) Нохрину Марию 13 баллов;
2) Калугина Артема 12 баллов;
3) Фурманчук Дарью 12 баллов;

4.1. Зачислить с 01.09.2025 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих
поступающих:

1) Кедрову Стефанию 13 баллов;
2) Токареву Викторию 12 баллов;
3) Федорову Арину 12 баллов;
4) Харченко Алису 12 баллов;
5) Шакирову Аделину 12 балов;
6) Ярош Арину 12 баллов;

4.2. Зачислить с 01.09.2025 во 2 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих
поступающих:

1) Осипову Анну 12 баллов;
2) Пожарских Александру 12 баллов;
3) Холодову Веронику 12 баллов;

4.3. Зачислить с 01.09.2025 в 3 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих
поступающих:

1) Рабизо Олесю 13 баллов;

4.4. Зачислить с 01.09.2025 в 4 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих
поступающих:

1) Денисову Викторию 12 баллов;

4.5. Зачислить с 01.09.2025 в 6 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих
поступающих:

2) Мерзлякову Веронику 12 баллов;



5. Зачислить с 01.09.2025 в 6 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области театрального искусства «Искусство театра» следующих поступающих:

1) Камалову Азалию 14 баллов;
2) Слободчикову Аделину 12 баллов;
3) Тетюкова Владимира 13 баллов;
4) Черноскутову Софью 12 баллов;

6. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина


